

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE TEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
	Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL

01	ACS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	CNPJ: 11.032.062/0001-00	I.E.: 582819787111
	Telefone: 16 3441-1035	e-mail: ACSMEDICAL@GMAIL.COM
	informações para cotação:	validade da proposta: 20/05/2016
	prazo de entrega: 9 dias	faturamento mínimo: R\$ 600,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
04.001.5158	AVENTAL DESC NÃO ESTERIL C/MANGA	JARC	pacote	3000	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 4.050,00	

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

02	FARMACONN LTDA	
	CNPJ: 04.159.816/0001-13	I.E.: 621130470007
	Telefone: (31) 2111-7575	e-mail: suely@farmaconn.com.br
	informações para cotação: NÃO FRACIONAMOS EMBALAGENS.	validade da proposta: 16/05/2016
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 500,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0093	AGULHA DESC 13 X 4,5 (26 G)	SOLIDOR	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,0537	R\$ 53,70	13/05/2016 09:56
02.012.0101	AGULHA DESC. 30 X 8	SOLIDOR	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,0543	R\$ 162,90	13/05/2016 09:56
02.006.0105	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 1 M	POLARFIX	caixa	240 UNIDADE	R\$ 0,3165	R\$ 75,96	13/05/2016 09:56
02.006.0106	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM X 1 M	POLARFIX	caixa	240 UNIDADE	R\$ 0,4649	R\$ 111,576	13/05/2016 09:56
02.006.0107	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1 M	POLARFIX	caixa	180 UNIDADE	R\$ 0,622	R\$ 111,96	13/05/2016 09:56
02.005.1031	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7,5 C/ BALÃO	BCI MEDICAL	caixa	10 UN	R\$ 28,7671	R\$ 287,671	13/05/2016 09:56
02.006.0041	FRALDA DESC GERIAT ADULTO TAM G	MASTER CARE	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,933	R\$ 2.799,00	13/05/2016 09:56
02.009.0010	LAMINA DE BISTURI Nº 23	SOLIDOR	caixa	500 UNIDADE	R\$ 0,2134	R\$ 106,70	13/05/2016 09:56
02.009.0166	LAMINA DE BISTURI Nº 21	SOLIDOR	caixa	500 UNIDADE	R\$ 0,2208	R\$ 110,40	13/05/2016 09:56
02.006.0155	LUVAS DE PROCEDIMENTO P (CX100)	TOP QUALITY	caixa	100 UNIDADE	R\$ 0,1634	R\$ 16,34	13/05/2016 09:56
02.006.0936	MALHA TUBULAR 15 CM	POLARFIX	caixa	20	R\$ 6,9927	R\$ 139,854	13/05/2016 09:56
02.012.0901	SERINGA DESC 10 ML S/AG BICO SLIP	DESCARPA CK	caixa	5000 UN	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00	13/05/2016 09:56
02.012.0028	SERINGA DESC S/AGULHA 05ML LUER SLIP	DESCARPA CK	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,1333	R\$ 399,90	13/05/2016 09:56
02.012.0030	SERINGA DESC S/AGULHA 20ML LUER SLIP	DESCARPA CK	caixa	5000 UNIDADE	R\$ 0,3614	R\$ 1.807,00	13/05/2016 09:56
02.005.0005	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12	EMBRAMED	caixa	300 UNIDADE	R\$ 0,7857	R\$ 235,71	13/05/2016 09:56
02.005.0006	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	EMBRAMED	caixa	200 UNIDADE	R\$ 1,244	R\$ 248,80	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 7.867,471	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

03	EQUIPEX COM. MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA	
	CNPJ: 08.719.179/0001-43	I.E.: 10308750080
	Telefone: 32-3236.1823/3236.2683	e-mail: krlgomes@uol.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 31/05/2016
	prazo de entrega: 4 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.200,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0301	AVENTAL CIRURG DESC EST TAM U	BEST FABRIL	unidade	1500 UNIDADE	R\$ 12,50	R\$ 18.750,00	13/05/2016 09:56
02.006.0125	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 25X28 C/5 UN. ESTERIL	FAROL	pacote	3000 PACOTE	R\$ 5,75	R\$ 17.250,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 36.000,00	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

04	PAULO SILVA DE MACEDO-ME	
	CNPJ: 03.596.923/0001-46	I.E.: 9044303660
	Telefone: (41) 3524-7005	e-mail: medimac@medimac.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 25/05/2016
	prazo de entrega: 3 dias	faturamento mínimo: R\$ 800,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
08.001.0230	CAMPO 1,00 X 1,00 ESTERIL	CONFORT ELL	peca	250	R\$ 10,99	R\$ 2.747,50	13/05/2016 09:56
02.015.0406	CATETER PICC 3.0 FR	SILMAG	kit	10 UNIDADE	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00	13/05/2016 09:56
02.012.0037	EQUIPO TRANSDUTOR DE PRESSÃO	ARGON	peca	30 UNIDADE	R\$ 139,99	R\$ 4.199,70	13/05/2016 09:56
02.015.1506	GUIA DE INTUBAÇÃO ORAL TRAQUEAL TOT ADULTO	IFAB	peca	10 UN	R\$ 45,00	R\$ 450,00	13/05/2016 09:56
02.015.1528	GUIA DE INTUBAÇÃO ORAL TRAQUEAL TOT INFANTIL	IFAB	peca	10 UN	R\$ 45,00	R\$ 450,00	13/05/2016 09:56
08.001.0938	LENÇOL DE PAPEL 70X50	OFFICIAL PAPER	caixa	100 UN	R\$ 9,50	R\$ 950,00	13/05/2016 09:56
02.002.0087	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRACH CARE N°12 FR	NEWMED	peca	10 UNIDADE	R\$ 87,99	R\$ 879,90	13/05/2016 09:56
02.002.0046	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TRACH CARE N°06 FR	NEWMED	peca	10 UNIDADE	R\$ 87,99	R\$ 879,90	13/05/2016 09:56
02.002.0047	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TRACH CARE N°08 FR	NEWMED	peca	10 UNIDADE	R\$ 87,99	R\$ 879,90	13/05/2016 09:56
02.005.0280	TRACH CARE N° 14	NEWMED	peca	10 UNIDADE	R\$ 87,99	R\$ 879,90	13/05/2016 09:56
02.005.0272	TRANSOFIX	TKL	caixa	200 UNIDADE	R\$ 0,98	R\$ 196,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 15.762,80	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

05	RIOFARMA - 503 COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA.	
	CNPJ: 04.110.063/0001-51	I.E.: 78872306
	Telefone: 21-2464-5227 / 2464-5280 / 2464-5215	e-mail: stephanie@riofarmadistribuidoraltlda.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 13/05/2016
	prazo de entrega: 2 dias	faturamento mínimo: R\$ 3.500,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0195	CATETER JELCO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 22 G X 1 (0,90 X 25 MM)	BD	caixa	300 UNIDADE	R\$ 2,0251	R\$ 607,53	13/05/2016 09:56
02.012.0004	EQUIPO EXTENSOR 2 VIAS COM CLAMP	VITALGOLD	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,8259	R\$ 825,90	13/05/2016 09:56
02.006.0157	FRALDA DESC GERIAT ADULTO TAM EXG ACIMA DE 100 KG	DESCARPACK	pacote	3000 UNIDADE	R\$ 1,745	R\$ 5.235,00	13/05/2016 09:56
02.006.0040	FRALDA DESC INF TAM P ATE 5 KG	DESCARPACK	pacote	5000 UNIDADE	R\$ 0,463	R\$ 2.315,00	13/05/2016 09:56
08.004.0002	MASCARA DESC N95	DESCARPACK	pacote	200 UN	R\$ 3,4674	R\$ 693,48	13/05/2016 09:56
02.012.0125	POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP	VITLGold	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,826	R\$ 826,00	13/05/2016 09:56
02.012.0026	SERINGA DESC S/AGULHA 01 ML LUER SLIP	RMEDESC	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,2255	R\$ 676,50	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 11.179,41	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

06	GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA	
	CNPJ: 07.876.749/0001-46	I.E.: 001001913.00-23
	Telefone: 32-3215-0514/3216-6106	e-mail: vendas@girofarma.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 12/05/2016
	prazo de entrega: 2 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.0081	AGULHA DESC 30 X 07	SOLIDOR	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,0499	R\$ 149,70	13/05/2016 09:56
02.001.0032	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10	VITALDER ME	caixa	80 UNIDADE	R\$ 6,30	R\$ 504,00	13/05/2016 09:56
02.001.0033	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20 X 20	VITALDER ME	caixa	60 UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	13/05/2016 09:56
02.012.0088	ESCOVA ASSEPSIA COM CLOREXIDINA	RIOQUIMICA	caixa	1040 UNIDADE	R\$ 1,10	R\$ 1.144,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 2.991,70	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

07	S L COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS LIMITADA	
	CNPJ: 28.242.238/0001-42	I.E.: 82586113
	Telefone: 21-3315-4646	e-mail: sl.hospitalares@globo.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 12/06/2016
	prazo de entrega: 2 dias	faturamento mínimo: R\$ 800,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.015.0230	ASPIRADOR CIRURGICO	FLEXOR	caixa	300 UNIDADE	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00	13/05/2016 09:56
07.004.1099	COPO DOSADOR 70ML C/TAMPA	SL	pacote	600	R\$ 3,05	R\$ 1.830,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 4.380,00	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

08	TOTAL MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	
	CNPJ: 13.281.874/0001-06 Telefone: 21 2570-2737 informações para cotação: prazo de entrega: 10 dias condições de pagamento: 28 ddl	I.E.: 79597066 e-mail: totalmed755@gmail.com validade da proposta: 16/05/2016 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.009.0020	CLAMP UMBILICAL	HEALTH MED	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,61	R\$ 610,00	13/05/2016 09:56
02.012.0112	EXTENSÃO P/EQUIPO 120CM NEONATAL	MEDSONDA A	caixa	1200 UNIDADE	R\$ 1,69	R\$ 2.028,00	13/05/2016 09:56
02.012.2052	EXTENSOR P/EQUIPO 20CM INFANTIL	MEDSONDA A	caixa	500	R\$ 1,69	R\$ 845,00	13/05/2016 09:56
02.007.1104	FIO NYLON 3 0 3 8 CIRC CORT AG 3,0 CM	BIOLINE	caixa	240	R\$ 1,64	R\$ 393,60	13/05/2016 09:56
02.007.0227	FIO NYLON 3-0 1/2 CIRC CILIN AG 3,5CM	BIOLINE	caixa	168 UNIDADE	R\$ 2,28	R\$ 383,04	13/05/2016 09:56
02.007.0255	FIO NYLON 4-0 AG 2,5 3/8 CURV	BIOLINE	caixa	168 UN	R\$ 1,64	R\$ 275,52	13/05/2016 09:56
02.007.0017	FIO POLIP 0 AG 3.5 MM 1/2 CURV. 75 CM (COD.8424T)	BIOLINE	caixa	168 UNIDADE	R\$ 2,99	R\$ 502,32	13/05/2016 09:56
02.007.0215	FIO VICRYL 0 3/8 CIRC CIL AG 3,0 CM	BIOLINE	caixa	180 UNIDADE	R\$ 6,12	R\$ 1.101,60	13/05/2016 09:56
02.007.0055	FITA CARDIACA ALGODAO 0.30 X 88 CM C/24	BIOLINE	caixa	48 CAIXA	R\$ 2,76	R\$ 132,48	13/05/2016 09:56
02.009.0009	LAMINA DE BISTURI N° 11	CIRUTI	caixa	500 UNIDADE	R\$ 0,28	R\$ 140,00	13/05/2016 09:56
08.004.0200	MASCARA DESCARTÁVEL SIMPLES GR 30 G	SKY	caixa	10000 UN	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00	13/05/2016 09:56
02.012.0021	SCALP N° 21	CIRUTI	caixa	200 UNIDADE	R\$ 0,25	R\$ 50,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 7.561,56	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
	Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL

09	LIFEMED INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS E ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES S.A.	
	CNPJ: 02.357.251/0001-53	I.E.: 093/0306627
	Telefone: 53-3273-3232	e-mail: nucleo@lifemed.com.br
	informações para cotação: Venda sujeito análise de crédito. Não fracionamos caixa.	validade da proposta: 12/06/2016
	Será cobrado frete 2,5% para pedido abaixo de R\$ 3.500,00.	faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
	prazo de entrega: 15 dias	frete: CIF
	condições de pagamento: 28 ddl	

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
08.001.0945	CAMPO CIRURGICO ESTERIL 0,75 X 0,75	LIFEMED	caixa	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 1.750,00	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

10	M2S - COMERCIO, IMPORTACAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	
	CNPJ: 07.404.167/0001-67	I.E.: 79711705
	Telefone: 21-3215-9881	e-mail: comercial@m2smedical.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 16/06/2016
	prazo de entrega: 10 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
	condições de pagamento: 28 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.001.0017	CURATIVO TRANSPARENTE 6X7 CX/100 (TEGADERM)	3M	caixa	500 UNIDADE	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00	13/05/2016 09:56
02.006.0051	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 6,5 NACIONAL	LEMGRUBER	caixa	600 UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 600,00	13/05/2016 09:56
02.006.0052	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7 NACIONAL	LEMGRUBER	caixa	1600 UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00	13/05/2016 09:56
02.006.0053	LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5	LEMGRUBER	caixa	1600 UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 6.050,00	

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

11	MANIFOLD MEDICAL COM DE PROD HOSP LTDA	
	CNPJ: 07.449.335/0001-30	I.E.: 77.984.593
	Telefone: (21) 2583-1381	e-mail: cotacao.manifold@gmail.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 18/05/2016
	prazo de entrega: 5 dias	faturamento mínimo: R\$ 500,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0269	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 G X 12 CM	INTRA	caixa	20 UNIDADE	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	13/05/2016 09:56
02.005.0362	CATETER PICC 1.9 FR X 30 CM SILICONE	BIOMEDICAL	caixa	20 UNIDADE	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 10.000,00	

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

12	FARMÁCIA M2M LTDA	
	CNPJ: 10.868.144/0001-18	I.E.: 78851597
	Telefone: (21) 3899-3099	e-mail: romulo.machado@farmaciam2m.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 31/05/2016
	prazo de entrega: 5 dias	faturamento mínimo: R\$ 100,00
	condições de pagamento: 30 ddl	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.001.0753	CREME BARREIRA 28G	M2M	unidade	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00	13/05/2016 09:56
02.001.0712	CURATIVO PURILON GEL 15G	M2M	unidade	80 UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 2.400,00	

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

13	PROMEDIX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
	<p>CNPJ: 11.409.175/0001-73 I.E.: 286308776112 Telefone: (11) 2375-0332 e-mail: licitacoes@medix.ind.br</p> <p>informações para cotação: Condições de pagamento negociáveis. Caso aja necessidade poderemos disponibilizar amostra para análise. Dúvidas por favor entre em contato. validade da proposta: 27/05/2016 Cida Fernandes. Fone: (11) 2375- 0331 ramal 206. licitacao@medix.ind.br prazo de entrega: 10 dias faturamento mínimo: R\$ 500,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF</p>

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0113	MALHA TUBULAR 08 CM X 15 MT	SANTRIC	unidade	30 UNIDADE	R\$ 5,85	R\$ 175,50	13/05/2016 09:56
02.006.0163	MALHA TUBULAR 10CM	SANTRIC	unidade	30 UNIDADE	R\$ 5,93	R\$ 177,90	13/05/2016 09:56
02.006.0938	MALHA TUBULAR 12 CM	SANTRIC	unidade	30 UN	R\$ 6,90	R\$ 207,00	13/05/2016 09:56
Subtotal						R\$ 560,40	

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Cotação 60583	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Vencimento: 12/05/2016 16:00
	Descrição: HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINAH DE JESUS (HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS)
	Condições: FATURADO
Observações: VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR PEDIDO EMERGENCIAL	

14	AVANTE BRASIL COMERCIO EIRELI	
	CNPJ: 22.706.161/0001-38	I.E.: 86948451
	Telefone: (21) 3942-2888	e-mail: vendas.avantebrasil@gmail.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 20/05/2016
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 500,00
	condições de pagamento: 30/45 ddl	frete: CIF

Observações: PAGAMENTO 30 45 DIAS VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES NÃO ACEITAMOS PRODUTOS FRACIONADOS NÃO ACEITAMOS NFS COM EMISSÃO FORA DO MES VIGENTE ADEQUAMOS AS CAIXAS CONFORME INFORMAÇÃO DO FORNECEDOR NUMERO DA COTACAO DEVERA VIR NA NOTA FISCAL

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.006.0162	ABSORVENTE GERIATRICO	ALFAMA	pacote	1000 UNIDADE	R\$ 0,417	R\$ 417,00	13/05/2016 09:56
02.012.0018	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 0,53X88MM	UNISIS	caixa	150 UNIDADE	R\$ 5,41	R\$ 811,50	13/05/2016 09:56
02.012.0016	AGULHA DESC 40 X 12 (18 G)	SOLIDOR	caixa	10000 UNIDADE	R\$ 0,082	R\$ 820,00	13/05/2016 09:56
02.006.0167	ATADURA CREPOM 10CM X 1,80M	COLORMED	pacote	240 UNIDADE	R\$ 0,405	R\$ 97,20	13/05/2016 09:56
02.006.0168	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80	COLORMED	pacote	480 UNIDADE	R\$ 0,605	R\$ 290,40	13/05/2016 09:56
02.006.0165	ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M	COLORMED	pacote	180 UNIDADE	R\$ 0,805	R\$ 144,90	13/05/2016 09:56
02.006.0100	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M	ORTOFEN	caixa	120 UNIDADE	R\$ 1,305	R\$ 156,60	13/05/2016 09:56
02.006.0102	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M	ORTOFEN	caixa	80 UNIDADE	R\$ 1,92	R\$ 153,60	13/05/2016 09:56
02.005.0092	CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS-ADULTO	BIOBASE	caixa	500 UNIDADE	R\$ 1,045	R\$ 522,50	13/05/2016 09:56
02.003.0027	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	LABOR	caixa	1000 UNIDADE	R\$ 0,325	R\$ 325,00	13/05/2016 09:56
02.006.0164	COMPRESSA GAZE ESTERIL 13 FIOS	ORTOFEN	pacote	50000 UNIDADE	R\$ 0,023	R\$ 1.150,00	13/05/2016 09:56
02.001.0705	CURATIVO AG 10 X 10	COLOPLAST	unidade	80 UNIDADE	R\$ 57,56	R\$ 4.604,80	13/05/2016 09:56
02.001.0052	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO 10X10	COLOPLAST	unidade	80 UNIDADE	R\$ 37,83	R\$ 3.026,40	13/05/2016 09:56
02.001.0707	CURATIVO BIATAIN AG 15 X 15	COLOPLAST	unidade	80 UNIDADE	R\$ 97,02	R\$ 7.761,60	13/05/2016 09:56
02.001.0722	CURATIVO COMFEEL PLUS 10X10	COLOPLAST	unidade	80 UN	R\$ 29,60	R\$ 2.368,00	13/05/2016 09:56
02.001.0720	CURATIVO COMFEEL PLUS 15X15	COLOPLAST	unidade	80 UN	R\$ 57,56	R\$ 4.604,80	13/05/2016 09:56
02.001.0721	CURATIVO COMFEEL PLUS 20X20	COLOPLAST	unidade	50	R\$ 74,01	R\$ 3.700,50	13/05/2016 09:56
02.001.0091	CURATIVO ESPUMA NÃO ADESIVO 10X10	COLOPLAST	unidade	60 UN	R\$ 37,83	R\$ 2.269,80	13/05/2016 09:56
02.001.0735	CURATIVO NÃO ADESIVO 15X15 CURATIVO DE ESPUMA	COLOPLAST	unidade	80 UN	R\$ 65,78	R\$ 5.262,40	13/05/2016 09:56
02.001.0727	CURATIVO SEASORB SOFT ALGINATO 10X10	COLOPLAST	unidade	50 UN	R\$ 37,85	R\$ 1.892,50	13/05/2016 09:56
02.001.0728	CURATIVO SEASORB SOFT ALGINATO 15X15	COLOPLAST	unidade	50 UN	R\$ 49,34	R\$ 2.467,00	13/05/2016 09:56
02.009.0145	LAMINA DE BISTURI Nº 24	ADVANTIVE	caixa	500 UNIDADE	R\$ 0,246	R\$ 123,00	13/05/2016 09:56
02.005.0165	LANCETA DE SEGURANÇA SAFE LET 21G 1.8MM	ACCUMED	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,257	R\$ 771,00	13/05/2016 09:56

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

02.006.0124	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M (CX C/100)	LEMGRUB ER	caixa	500 CAIXA	R\$ 0,189	R\$ 94,50	13/05/2016 09:56
02.001.0037	MICROPORE 100 MM X 4,5 M	MISSNER	caixa	240 UNIDADE	R\$ 4,846	R\$ 1.163,04	13/05/2016 09:56
02.001.0027	MICROPORE 50 MM X 10 M	MISSNER	caixa	120 UNIDADE	R\$ 4,012	R\$ 481,44	13/05/2016 09:56
02.009.0082	PULSEIRA IDENTIFICADORA ADULTO BRANCA	ADLIN	pacote	1000 UNIDADE	R\$ 0,379	R\$ 379,00	13/05/2016 09:56
08.004.0076	SAPATILHA BRANCA	HN DESC	pacote	5000 UN	R\$ 0,088	R\$ 440,00	13/05/2016 09:56
02.012.0023	SCALP N° 25	VITAL GOLD	caixa	400 UNIDADE	R\$ 0,225	R\$ 90,00	13/05/2016 09:56
02.012.0501	SERINGA DESC 60 ML S/AGULHA LUER LOCK	SR	caixa	300 UNIDADE	R\$ 2,086	R\$ 625,80	13/05/2016 09:56
02.012.0027	SERINGA DESC S/AGULHA 03ML LUER SLIP	SR	caixa	3000 UNIDADE	R\$ 0,135	R\$ 405,00	13/05/2016 09:56
02.005.0586	SONDA FOLEY N°12 2 VIAS	SISCO	caixa	50 UNIDADES	R\$ 2,795	R\$ 139,75	13/05/2016 09:56
02.006.0086	TOUCA DESC.C/ ELASTICO SANFONADO PACOTE C/ 100 UNIADDES	EMBRAMA C	caixa	5000 UNIDADE	R\$ 0,065	R\$ 325,00	13/05/2016 09:56
02.005.1029	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ CUFF NR 7,0	COMPER	caixa	50 UNIDADE	R\$ 4,653	R\$ 232,65	13/05/2016 09:56
02.005.1097	TUBO ENDOTRAQUEAL C/CUFF NR 7,5	DAHLHAUS EN	caixa	50 UN	R\$ 4,91	R\$ 245,50	13/05/2016 09:56
Subtotal							R\$ 48.362,18

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação 60583
09/06/2016 12:13:51hs

Produtos Sem Resposta			
código do produto	descrição	unidade	quantidade
02.005.0145	AGULHA ANESTESIA PERIDURAL 18GX6 1.3X150MM (OBESO)	UNIDADE	
02.005.1032	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8,0 C/ BALÃO	UN	
02.005.0582	CATETER JELCO 18 G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (1,30 X 32 MM)		
02.005.0144	CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS-INFANTIL	UNIDADE	
02.005.0168	CATETER UMBILICAL DE POLIURETANO N° 2,5 F	UNIDADE	
02.005.0169	CATETER UMBILICAL DE POLIURETANO N° 3,0 F	UNIDADE	
02.005.0171	CATETER UMBILICAL DE POLIURETANO N° 3,5 F	UNIDADE	
02.012.0003	EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL FLEXIVEL	UNIDADE	
10.002.0012	FILME LASER 20X25 CM	UN	
10.002.0014	FILME LASER 24X30 CM	UN	
10.002.0013	FILME LASER 35X43 CM	UN	
07.009.1046	FITA CREPE ADERE 25X50 MM	ROLO	
09.003.0021	FRASCO PARA NUTRIÇÃO 300 ML	UNIDADE	
08.004.0041	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI-EMBASANTE	UN	
02.002.0908	PERFURADOR DE MEMBRANA		
02.005.1044	SONDA ASPIRAÇÃO SILICONE N°8	UN	
02.005.1010	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04	UN	
02.005.1043	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SILICONE N° 10	UND	
02.005.0039	SONDA FOLEY N° 06 2 VIAS SILICONE	UNIDADE	
02.009.0004	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	
02.005.1056	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2,5 S/ CUFF	UND	
02.005.0901	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ CUFF NR 3,0	UNIDADE	
02.005.0902	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ CUFF NR 3,5	UNIDADE	

TOTAL COTAÇÃO R\$ 158.915,521